
Borovce - štart / futbal.ihrisko 0,000 km 45,000 km 0,000 km 9:30 hod. 0:00 min.
Trebatice 3,100 km 41,900 km 3,100 km 9:41 hod. 11:00 min.
Krakovany 5,090 km 39,910 km 1,990 km 9:49 hod. 8:00 min.
Ostrov 7,890 km 37,110 km 2,800 km 9:59 hod. 10:00 min.
Vrbové 12,190 km 32,810 km 4,300 km 10:15 hod. 16:00 min.
Vrbové - CT ZC, I. prestávka 10:40 hod. 25:00 min.
Šterusy 17,790 km 27,210 km 5,600 km 11:00 hod. 20:00 min.
Kočín 20,390 km 24,610 km 2,600 km 11:10 hod. 10:00 min.
Lančár 21,130 km 23,870 km 0,740 km 11:14 hod. 4:00 min.
Dolný Lopašov 24,300 km 20,700 km 3,170 km 11:26 hod. 12:00 min.
Chtelnica 26,100 km 18,900 km 1,800 km 11:33 hod. 7:00 min.
Chtelnica - II. prestávka 12:00 hod. 27:00 min.
Nižná 30,840 km 14,160 km 4,740 km 12:17 hod. 17:00 min.
Veľké Kostoľany 36,740 km 8,260 km 5,900 km 12:38 hod. 21:00 min.
Dubovany 38,940 km 6,060 km 2,200 km 12:46 hod. 8:00 min.
Veselé 41,040 km 3,960 km 2,100 km 12:54 hod. 8:00 min.
Rakovice 42,750 km 2,250 km 1,710 km 13:01 hod. 7:00 min.
Borovce - cieľ / futbal.ihrisko 45,000 km 0,000 km 2,250 km 13:09 hod. 8:00 min.

spolu: 45,000 km 3h 39min

Cyklo Holeška tour 2025

od štartu: úsek:

termín: 06/09/2025 (sobota)

Obec
vzdialenosť plánovaný čas 

prejazdu trvanie úseku
do cieľa:

počet km - čas prejazdov


